CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 24400298 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Prova Ampliada
Carlos Alexandre Morais Souza 24400639 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros

ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Ana Lucia Alves Pereira Jordao 24400408 Assistente de Recursos Humanos - Mogi Guaçu
Beatriz Inacio de Lima 24400501 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Caio Henrique Alves Abdon 24401644 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Cristiano Quirino Bernardes 24400848 Motorista - Mogi Mirim
Laura Daniele dos Santos 24400550 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Miria Inacio de Lima 24400152 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu)
• Assistente Financeiro (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim)
• Jardineiro (Mogi Mirim)
• Médico Veterinário (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Guaçu)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Operador de Motosserra (Mogi Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Guaçu)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Pintor (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Técnico em Agropecuária (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 27 de agosto de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Próximo ao Buriti Shopping.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24401790 Alessandra de Sousa Mira Gomes da Costa 482361499 04/09/1992
2 24401675 Alessandra Goulart 323961307 30/07/1979
3 24400970 Ana Cláudia da Silva 582720965 08/05/2003
4 24400980 Ana Claudia de Souza e Silva 559192940 28/01/1997
5 24401975 Ana Gabrielly Grahl Morais 532268088 31/05/2005
6 24401809 Ana Laura Mediato da Silva 374054058 25/05/1999
7 24400408 Ana Lucia Alves Pereira Jordao 175012672 30/11/1968
8 24400344 Ana Rubia Calixto 534971696 11/07/1999
9 24401969 Bruna Cristina Manoel 460694212 10/05/1995

10 24400073 Bruno da Costa Silvério 55017140x 16/09/1997
11 24401464 Camila Custodio Martucci 418174969 10/10/1984
12 24401087 Camila Novais Barbosa Escudeiro 307186647 26/06/1980
13 24401856 Dayane Alves Lopes Daciolo 488076730 27/10/1992
14 24400950 Débora Ap. Fernandes de Lima 479990165 28/02/1992
15 24401515 Debora Cristina da Silva Leonello 431470194 16/06/1988
16 24401109 Elaine Alves de Oliveira 453147069 18/12/1987
17 24401528 Elenita Ferreira de Faria Pimentel 419496993 20/03/1987
18 24402007 Ellen Soraia Gabriel 490528442 20/01/1993
19 24402067 Elsimar Fernandes Benatti 305924497 29/07/1980
20 24401105 Erika Maria do Carmo Simões Martins 304843428 28/09/1979
21 24401853 Fernanda Bueno Leme de Araujo 537239479 23/09/1998
22 24400860 Fernanda Heloisa Barbosa da Silva 599880752 20/08/2003
23 24401572 Flávia Rosana Ferrette 233071106 14/10/1972
24 24401670 Guilherme Francisco Orozimbo Bueno 445166447 26/09/1988
25 24400820 Juliana Teodora Malta 41699037x 18/10/1984
26 24401165 Karen Elizabeth Tofoli 480466476 14/11/1991
27 24401741 Laís Barreto Bataglini da Silva 457234027 27/03/1989
28 24400089 Leandra Theresa Murilo Vicente 590715094 29/08/2002
29 24401368 Leonardo de Andrade Ursulino 602968896 05/02/2005
30 24400032 Lidia de Lima Cavalcante 37274897 17/11/1996
31 24401195 Lilian Carla da Silva Antonietto Bispo 276949092 07/11/1978
32 24400236 Lílian Guerino 327337345 26/12/1980
33 24400958 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 01/09/1994
34 24400898 Luana de Cássia Sigesfredo 460328980 14/04/1997
35 24400227 Marcelo dos Santos Brentegani 53501062X 17/03/2003
36 24400046 Maria Eduarda Monteiro Cardoso 561818708 19/04/2001
37 24401391 Maria Fernanda Sacchi Carvalho 568157151 24/08/2002
38 24402035 Marina Barbosa de Oliveira Aurieme 477564781 06/01/1991
39 24401777 Mislene Bento Rocha 591244226 01/01/2000

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

40 24401937 Nilceia Ventura Gomes 243894120 30/07/1973
41 24401945 Patricia Roberta de Oliveira 456565000 22/01/1983
42 24401486 Rafaela Peres Maciel 570620934 09/09/1999
43 24401433 Regiane Cristina Sebastião 535018186 03/04/1997
44 24401390 Roberta Moraes Done 445023405 16/09/1988
45 24402058 Rosa Maria Santos 564256705 31/10/2004
46 24402022 Roselei Benetti Jaloretto 156858757 27/04/1966
47 24401489 Selma Cezario Grillo de Cerqueira 425738012 26/05/1982
48 24401926 Sérgio Vinicius Frasseto 37173227x 02/09/1996
49 24402013 Thais Pereira Bueno Noronha mg17144663 14/02/1995
50 24401621 Vanessa Discini e Silva 555153149 18/05/1997

Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL